

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code Criminal Procedure)
IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 588 /2021

DCB காவல் நிலையம்
நாகப்பட்டினம்

Sessions

Deposition of witness for : PW -1 (LW-1)

Name : ஆனந்தராஜ் Village /Taluk :

Fathers Name Caste /Religion :

or Husband Name: Age /Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of 21.06.2022

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மஞ்சக்கொல்லை புத்தூர் சிவன் தெற்கு தெருவில் வசித்துவருகிறேன். இதற்கு முன்னதாக வெளிநாட்டில் டெய்லராக வேலை பார்த்தேன். தற்போது எனது வீட்டில் டெய்லராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரையும் தெரியும். எனக்கு அபிநயா என்கிற பெண் உள்ள காரணத்தினால் வெளிநாட்டில் டெய்லராக வேலை பார்த்து சிறுக, சிறுக பணத்தினை சேமித்து வைத்திருந்தேன். மேற்படி பணத்தினை ஏதேனும் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்து நான்கு ஆண்டுகளுக்கு பிறகு எனது மகளின் திருமணத்திற்கு உபயோகப்படுத்திக்கொள்ளலாம் என்று இருந்தேன்., அப்போது 2016 ஆம் ஆண்டு ஜனவரி மாதத்தில் தினசரி செய்தி தாளில் உள்ளே துண்டு விளம்பர சீட்டு (பிட்டுநோட்டீஸ்) ஒன்று கண்டேன். மேற்படி விளம்பர சீட்டின் நாகப்பட்டினம் நடுவர் கீழவீதி நான்கு கால் மண்டபம் அருகே அமைந்துள்ள AF Tower ல் இயங்கி வரும் Prompt Multi state Co – Operative House Building Society Ltd., என்ற தனியார் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் ஆண்டிற்கு 14 சதவீத வட்டி தருவதாகவும், 5 ஆண்டுகளில் முதலீடு செய்த பணத்திற்கு இரட்டிப்பு தொகை திருப்பி தருவதாகவும் விளம்பரம் கண்டிருந்தது. மேற்படி விளம்பர துண்டு சீட்டை பார்த்தபிறகு நானும் எனது மனைவியும் மேற்படி முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்திற்கு சென்று பார்த்தேன்.

அச்சமயம் இவ்வழக்கின் எதிரிகளாகிய சேதுராமன், பாலமுருகன் மற்றும் உஷா ஆகியோர் மேற்படி முகவரியில் இருந்த அலுவலகத்தில் இருந்தார்கள். மேற்படி எதிரிகளின் உறவினரான ஜெயசுதா என்பவரும் மேற்படி அலுவலகத்தில் இருந்தார். அதனைதொடர்ந்து இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரும், மேற்படி

நிறுவனத்திற்கு நாங்கள்தான் உரிமையாளர்கள் என்றும் எங்கள் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் அதிக வட்டித்தொகை கிடைக்கும் என்றும் உங்கள் பணத்திற்கு நாங்கள் பொறுப்பு என்றும் குறிப்பிட்டு நம்பிக்கை தந்தார்கள்.

அதனைபின்னிட்டு கடந்த மே 2016 மாத இறுதி வாரத்தில் வள்ளலார் கோயிலுக்கு நான் சென்றிருந்தபோது எதிரிகள் மூவரும் மேற்படி கோயிலுக்கு வந்திருந்தார்கள். அப்போது எதிரிகள் மூவரும் எதன் காரணமாக நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்யவில்லை என விசாரித்து மேற்படி அலுவலகத்தின் தலைமை அலுவலகத்தினை கோயம்புத்தூரில் நடத்தி வருவதாகவும், வடக்கு பொய்கைநல்லூரில் 40 ஆண்டுகளாக பூர்வீக வீட்டினில் குடியிருந்து வருவதாகவும், அதுமட்டுமல்லாது தனியே ஒரு கம்ப்யூட்டர் சென்டரினை நடத்தி வருவதாகவும், அவைகளை தவிர்த்து அசையா சொத்துகள் சொந்தமாக உள்ள காரணத்தினால் எங்களை நம்பி மேற்படி நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்யுங்கள் என எதிரிகள் நம்பிக்கை வாக்குறுதிகளை கூறினார்கள்.

மேற்படி எதிரிகள் மூவரும் அளித்திருந்த வாக்குறுதியின் பேரில் கடந்த சூன் 2016 முதல் டிசம்பர் 2016 மாதவரையும் நான் சேமித்து வைத்திருந்த பணத்தினை பலத்தவணைகளாக எனது பெயரில் ரூ,6,25,000/ மற்றும் எனது மனைவி பெயரில் ரூ,6,25,000/ ம் ஆக மொத்தம் ரூ12,50,000/ ம் நிரந்தர வைப்பீடாக மேற்படி நிறுவனத்தில் செலுத்தியிருந்தேன். மேற்படி நிரந்தர வைப்பீடானது 5 ஆண்டுகளுக்கு உரியதாகும்.

நிரந்தர வைப்பீடு தொகையிலிருந்து கிடைக்கக்கூடிய வட்டித்தொகைகளை Recurring Deposit மாதந்தோறும் வரவு வைத்துக்கொள்ள எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் எனது பெயரிலும், எனது மனைவி பெயரிலும் கடந்த 2016 டிசம்பர் மாத வாக்கில் Recurring Deposit கணக்கினை துவக்கியிருந்தேன். மேற்படி Recurring Deposit கணக்கில் மாதந்தோறும் தலா 5,000/ வீதம் குறிப்பிட்ட காலம் வரையில் பாஸ் புத்தகத்தில் வரவு வைத்து கொடுத்தார்கள். அதனைபின்னிட்டு கணக்கு வழக்குகள் கனிணி மயமாக்கப்பட்டுவிட்டதால் அலுவலகத்திற்கு வந்து செல்ல தேவையில்லை என்றும் தானாகவே கணக்கில் பணம் சேர்ந்துவிடும் என எதிரிகள் கூறினார்கள்.

நிரந்தர வைப்பீடு தொகை செலுத்தும் தினங்களில் அதற்கென நிரந்தர வைப்பீட்டு பத்திரத்தினை அப்போதே கொடுத்துவிடுவார்கள். அதேபோல் Recurring Deposit கணக்கினை துவங்கியபோது என் பெயரிலும், எனது மனைவி பெயரிலும் பாஸ்புத்தகம், ID Card. Share Certificate. SB Pass Book ஆகியவைகளை எதிரிகள் கொடுத்தார்கள்.

கடந்த ஜனவரி 2021 மாதத்தில் எனது மகளுக்கு திருமணம் செய்துகொள்ளலாம் என குறிப்பிட்டு வரன் தேடி வந்த காரணத்தினால் நானும், எனது மனைவியும் கடந்த செப்டம்பர் 2020 மாதவாக்கில் மேற்படி நாலுக்கால்

மண்டபம் அருகே அமைந்திருந்த எதிரிகளின் நிறுவனத்திற்கு சென்று பார்த்தபோது, எதிரிகள் மூவரும் இருந்த காரணத்தினால் எனது மகளுக்கு திருமணம் நடைபெறவுள்ள காரணத்தை கூறி நான் முதலீடு செய்த தொகையினை திரும்ப கேட்டேன். அப்போது எதிரிகள் வைப்பீடு காலத்திற்கு முன்னதாகவே பணத்தினை திரும்ப கோருகின்ற காரணத்தினால் வட்டித்தொகைகள் கிடையாது என்றும் அசல் மட்டுமே திரும்ப தரப்படும் என்றும் இரண்டு நாட்கள் கழித்து முதலீடு செய்த அசல் தொகையை வந்து பெற்றுக்கொள்ளுமாறு எதிரிகள் மூவரும் தெரிவித்தார்கள்.

அவ்வாறு இருமுறை இரு நாட்கள் இடைவெளியில் நான் சென்று பணத்தினை திரும்ப கேட்டேன். மூன்றாவது முறை இருநாட்கள் இடைவெளியில் நான் சென்று பார்த்தபோது மேற்படி அலுவலகம் பூட்டப்பட்டிருந்தது. மேற்படி விபரத்தை எனது வீட்டில் வந்து எனது குடும்பத்தாரிடம் தெரிவித்தேன். அப்போது எங்களுக்கு வழங்கப்பட்டிருந்து பாண்ட் பத்திரத்தில் கண்டிருந்த தலைமை இடமான கோயமுத்தூருக்கு சென்று பார்த்தபோது அத்தகைய விலாசகத்தில் எதிரிகளுடைய தலைமை நிறுவனம் நடந்து வந்திருக்கவில்லை என்ற விபரத்தை தெரிந்துகொண்டேன். திரும்பவும் நாகப்பட்டினம் வந்து மேற்படி அலுவலகத்திற்கு சென்று பார்த்தபோது தொடர்ந்து பூட்டப்பட்டிருந்த காரணத்தினால் அதிர்ச்சி அடைந்து எதிரிகளுடைய முகவரி அறிந்து, நான் என்னுடன் எனது மனைவி மற்றும் மகளை அழைத்துக்கொண்டு எதிரிகளிடம் பணத்தினை திருப்பி கேட்டேன். அப்போது எதிரிகள் மூவரும் பணத்தினை தயார் செய்துகொண்டிருப்பதாகவும் விரைவில் பணத்தினை திரும்ப கொடுத்துவிடுவதாக சொன்னார்கள். அதனை தொடர்ந்து பலமுறை எதிரிகளிடம் பணத்தினை கேட்டபோதும், ஒவ்வொரு முறையும் தருவதாக சொல்லி ஏமாற்றி வந்தார்கள், இறுதியாக ஒருநாள் எதிரிகள் மூவரும், கல்யாண வயதில் ஒரு பொண்ணு இருக்கு அதனால் ஒழுங்கு மரியாதையாக ஓடிவிடு இல்லையென்றால் குடும்பத்தோடு கொலை செய்துவிடுவதாக மிரட்டினார்கள்.

அதனைதொடர்ந்து என்ன செய்வது என்று அறியாமல் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் கடந்த 30.11.2021 தேதியன்று புகார் மனுவினை அளித்திருந்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். மேற்படி புகார் மனு அதசாஆ 1 ஆகும்.

1. கடந்த 09.06.2016 – 11.06.2016 – 02.07.2016 – 02.07.2016 – 07.07.2016 – 16.07.2016 – 01.08.2016 – 01.08.2016 – 17.00,2010 ஆகிய தேதியிட்ட வைப்பீடு செலான்கள் அசல் (09 எண்ணிக்கை) அதசாஆ 2 ஆகும்.

2, கடந்த 09.06.2016 – 11.07.2016 – 02.07.216 – 16.07.2016 – 16.07.2016 – 13.10.2016 – 17.10.2016 – 17.10.2016 – 02.07.2016 – 01.08.2016 – 02.11.2016 – 10.11.2016 ஆகிய தேதிகளிட்ட நிரந்தர வைப்பீடு Bond பத்திரங்கள் அசல் அதசாஆ 3 ஆகும்(12 எண்ணிக்கைகள்)

3. எனது பெயருக்கு எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் PR / 020/SC /16/0200 என்ற எண்ணுள்ள Share Certificate அசல்அதசாஆ 4 ஆகும்.

4. எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் எனக்கு வழங்கப்பட்டிருந்த 201291 என்ற எண்ணுள்ள SB Passbook அசல் அதசாஆ 5 ஆகும்.

5. எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் எனக்கு வழங்கப்பட்டிருந்த PR/020/RD/16/000072 என்ற எண்ணுள்ள Recurring Deposit Pass Book அசல் அதசாஆ 6 ஆகும்.

6 எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் எனக்கு வழங்கப்பட்டிருந்த 201291 என்ற எண்ணுள்ள Member ID Card அசல் அதசாஆ 7 ஆகும்.

மேற்படி வழக்கு சம்பவம் தொடர்பாக போலிஸார் என்னை விசாரித்தபோது மேற்படி விபரங்களை தெரிவித்தேன்.

எதிரிகள் மூவரும் மனுவின்பேரில் ஆஜர் இல்லை. போதிய வாய்ப்பளிக்கப்பட்டும் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code Criminal Procedure)
IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 558 /2021

DCB காவல் நிலையம்
நாகப்பட்டினம்

Sessions

Deposition of witness for : PW -2 (LW-2)

Name

:

கலைமணி

Village /Taluk :

Fathers Name

Caste /Religion :

or Husband Name:

Age /Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of 21.06.2022

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மஞ்சக்கொல்லை புத்தூர் சிவன் தெற்கு தெருவில் வசித்துவருகிறேன். அசா1 ஆனந்தராஜ் என்பவர் எனது கணவர் ஆவார், எனது கணவர் இதற்கு முன்னதாக வெளிநாட்டில் டெய்லராக வேலை பார்த்தார். தற்போது எனது கணவர் எங்களது வீட்டிலேயே டெய்லராக வேலை பார்த்துவருகிறார். இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரையும் தெரியும். எனக்கு அபிநயா என்கிற பெண் உள்ள காரணத்தினால் வெளிநாட்டில் எனது கணவர் டெய்லராக வேலை பார்த்து சிறுக, சிறுக பணத்தினை சேமித்து வைத்திருந்தார். மேற்படி பணத்தினை ஏதேனும் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்து நான்கு ஆண்டுகளுக்கு பிறகு எனது மகளின் திருமணத்திற்கு உபயோகப்படுத்திக்கொள்ளலாம் என்று நினைத்து இருந்தார்., அப்போது 2016 ஆம் ஆண்டு ஜனவரி மாதத்தில் தினசரி செய்தி தாளில் உள்ளே துண்டு விளம்பர சீட்டு (பிட்டுநோட்டீஸ்) ஒன்று கண்டோம். மேற்படி விளம்பர சீட்டில் நாகப்பட்டினம் நடுவர் கீழவீதி நான்கு கால் மண்டபம் அருகே அமைந்துள்ள AF Tower ல் இயங்கி வரும் Prompt Multi state Co – Operative House Building Society Ltd., என்ற தனியார் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் ஆண்டிற்கு 14 சதவீத வட்டி தருவதாகவும், 5 ஆண்டுகளில் முதலீடு செய்த பணத்திற்கு இரட்டிப்பு தொகை திருப்பி தருவதாகவும் விளம்பரம் கண்டிருந்தது. மேற்படி விளம்பர துண்டு சீட்டை பார்த்தபிறகு நானும் எனது கணவரும் மேற்படி முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்திற்கு சென்று பார்த்தோம்.

அச்சமயம் இவ்வழக்கின் எதிரிகளாகிய சேதுராமன், பாலமுருகன் மற்றும் உஷா ஆகியோர் மேற்படி முகவரியில் இருந்த அலுவலகத்தில் இருந்தார்கள். மேற்படி எதிரிகளின் உறவினரான ஜெயசுதா என்பவரும் மேற்படி அலுவலகத்தில் இருந்தார். அதனைதொடர்ந்து இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரும், மேற்படி நிறுவனத்திற்கு நாங்கள்தான் உரிமையாளர்கள் என்றும்எங்கள் நிறுவனத்தில்

முதலீடு செய்தால் அதிக வட்டித்தொகை கிடைக்கும் என்றும் உங்கள் பணத்திற்கு நாங்கள் பொறுப்பு என்றும் குறிப்பிட்டு நம்பிக்கை தந்தார்கள்.

அதனைபின்னிட்டு கடந்த மே 2016 மாத இறுதி வாரத்தில் வள்ளலார் கோயிலுக்கு நானும் எனது கணவர் மற்றும் மகளும் சென்றிருந்தபோது எதிரிகள் மூவரும் மேற்படி கோயிலுக்கு வந்திருந்தார்கள். அப்போது எதிரிகள் மூவரும் எதன் காரணமாக நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்யவில்லை என விசாரித்து மேற்படி அலுவலகத்தின் தலைமை அலுவலகத்தினை கோயம்புத்தூரில் நடத்தி வருவதாகவும், வடக்கு பொய்கைநல்லூரில் 40 ஆண்டுகளாக பூர்வீக வீட்டினில் குடியிருந்து வருவதாகவும், அதுமட்டுமல்லாது தனியே ஒரு கம்ப்யூட்டர் சென்டரினை நடத்தி வருவதாகவும், அவைகளை தவிர்த்து அசையா சொத்துகள் சொந்தமாக உள்ள காரணத்தினால் எங்களை நம்பி மேற்படி நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்யுங்கள் என எதிரிகள் நம்பிக்கை வாக்குறுதிகளை கூறினார்கள்.

மேற்படி எதிரிகள் மூவரும் அளித்திருந்த வாக்குறுதியின் பேரில் கடந்த சூன் 2016 முதல் டிசம்பர் 2016 மாதவரையும் எனது கணவர் சேமித்து வைத்திருந்த பணத்தினை பலத்தவணைகளாக எனது பெயரில் ரூ,6,25,000/ மற்றும் எனது கணவர் பெயரில் ரூ,6,25,000/ ம் ஆக மொத்தம் ரூ12,50,000/ ம் நிரந்தர வைப்பீடாக மேற்படி நிறுவனத்தில் செலுத்தியிருந்தோம். மேற்படி நிரந்தர வைப்பீடானது 5 ஆண்டுகளுக்கு உரியதாகும்.

நிரந்தர வைப்பீடு தொகையிலிருந்து கிடைக்கக்கூடிய வட்டித்தொகைகளை Recurring Deposit மாதந்தோறும் வரவு வைத்துக்கொள்ள எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் எனது பெயரிலும், எனது கணவர் பெயரிலும் கடந்த 2016 டிசம்பர் மாத வாக்கில் Recurring Deposit கணக்கினை துவக்கியிருந்தோம். மேற்படி Recurring Deposit கணக்கில் மாதந்தோறும் தலா 5,000/ வீதம் குறிப்பிட்ட காலம் வரையில் பாஸ் புத்தகத்தில் வரவு வைத்து கொடுத்தார்கள். அதனைபின்னிட்டு கணக்கு வழக்குகள் கனிணி மயமாக்கப்பட்டுவிட்டதால் அலுவலகத்திற்கு வந்து செல்ல தேவையில்லை என்றும் தானாகவே கணக்கில் பணம் சேர்ந்துவிடும் என எதிரிகள் கூறினார்கள்.

நிரந்தர வைப்பீடு தொகை செலுத்தும் தினங்களில் அதற்கென நிரந்தர வைப்பீட்டு பத்திரத்தினை அப்போதே கொடுத்துவிடுவார்கள். அதேபோல் Recurring Deposit கணக்கினை துவங்கியபோது என்பெயரிலும், எனது கணவர் பெயரிலும் பாஸ்புத்தகம், ID Card. Share Certificate. SB Pass Book ஆகியவைகளை எதிரிகள் கொடுத்தார்கள்.

கடந்த ஜனவரி 2021 மாதத்தில் எனது மகளுக்கு திருமணம் செய்துகொள்ளலாம் என குறிப்பிட்டு வரன் தேடி வந்த காரணத்தினால் நானும், எனது கணவருடன் கடந்த செப்டம்பர் 2020 மாதவாக்கில் மேற்படி நாலுகால் மண்டபம் அருகே அமைந்திருந்த எதிரிகளின் நிறுவனத்திற்கு சென்று

பார்த்தபோது, எதிரிகள் மூவரும் இருந்த காரணத்தினால் எனது மகளுக்கு திருமணம் நடைபெறவுள்ள காரணத்தை கூறி நாங்கள் முதலீடு செய்த தொகையினை திரும்ப கேட்டோம். அப்போது எதிரிகள் வைப்பீடு காலத்திற்கு முன்னதாகவே பணத்தினை திரும்ப கோருகின்ற காரணத்தினால் வட்டித்தொகைகள் கிடையாது என்றும் அசல் மட்டுமே திரும்ப தரப்படும் என்றும் இரண்டு நாட்கள் கழித்து முதலீடு செய்த அசல் தொகையை வந்து பெற்றுக்கொள்ளுமாறு எதிரிகள் மூவரும் தெரிவித்தார்கள்.

அவ்வாறு இருமுறை இரு நாட்கள் இடைவெளியில் நானும் எனது கணவரும் சென்று பணத்தினை திரும்ப கேட்டோம். மூன்றாவது முறை இருநாட்கள் இடைவெளியில் நானும் எனது கணவரும் சென்று பார்த்தபோது மேற்படி அலுவலகம் பூட்டப்பட்டிருந்தது. அதனைதொடர்ந்து எங்களுக்கு வழங்கப்பட்டிருந்து பாண்ட் பத்திரத்தில் கண்டிருந்த தலைமை இடமான கோயமுத்தூருக்கு சென்று பார்த்தபோது அத்தகைய விலாசகத்தில் எதிரிகளுடைய தலைமை நிறுவனம் நடந்து வந்திருக்கவில்லை என்ற விபரத்தை எனது கணவர் தெரிந்துகொண்டார் . திரும்பவும் நாகப்பட்டினம் வந்து மேற்படி அலுவலகத்திற்கு சென்று பார்த்தபோது தொடர்ந்து பூட்டப்பட்டிருந்த காரணத்தினால் அதிர்ச்சி அடைந்து எதிரிகளுடைய முகவரி அறிந்து, எனது கணவர், நான் மற்றும் எங்களது மகளை அழைத்துக்கொண்டு எதிரிகளிடம் பணத்தினை திரும்பி கேட்டோம். அப்போது எதிரிகள் மூவரும் பணத்தினை தயார் செய்துகொண்டிருப்பதாகவும் விரைவில் பணத்தினை திரும்ப கொடுத்துவிடுவதாக சொன்னார்கள். அதனை தொடர்ந்து பலமுறை எதிரிகளிடம் பணத்தினை கேட்டபோதும், ஒவ்வொரு முறையும் தருவதாக சொல்லி ஏமாற்றி வந்தார்கள், இறுதியாக ஒருநாள் எதிரிகள் மூவரும், கல்யாண வயதில் ஒரு பொண்ணு இருக்கு அதனால் ஒழுங்கு மரியாதையாக ஓடிவிடு இல்லையென்றால் குடும்பத்தோடு கொலை செய்துவிடுவதாக எங்களை மிரட்டினார்கள்.

அதனைதொடர்ந்து என்ன செய்வது என்று அறியாமல் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் கடந்த 30.11.2021 தேதியன்று எனது கணவர் புகார் மனுவினை அளித்திருந்தார்.

1. கடந்த 09.06.2016 – 11.06.2016 – 30.06.2016 – 30.06.2016 – 02.07.2016 – 29.07.2016 – 29.07.2016 – 01.08.2016 ஆகிய தேதியிட்ட வைப்பீடு செலான்கள் அசல் (08 எண்ணிக்கை) அதசாஆ 8 ஆகும்.

2, கடந்த 09.06.2016 – 11.06.2016 – 02.07.2016 – 29.07.2016 – 29.07.2016 – 17.10.2016 – 02.11.2016 – 02.11.2016 – 02.07.2016 – 01.08.2016 – 21.11.2016 – 10.11.2016 – 01.12.2016 ஆகிய தேதிகளிட்ட நிரந்தர வைப்பீடு Bond பத்திரங்கள் அசல் அதசாஆ 9 ஆகும்(13 எண்ணிக்கைகள்)

3. எனது பெயருக்கு எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் PR / 020/SC /16/0201 என்ற எண்ணுள்ள Share Certificate அசல்அதசாஆ 10 ஆகும்.

4. எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் எனக்கு வழங்கப்பட்டிருந்த 201292 என்ற எண்ணுள்ள SB Passbook அசல் அதசாஆ 11 ஆகும்.

5. எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் எனக்கு வழங்கப்பட்டிருந்த PR/020/RD/16/000073 என்ற எண்ணுள்ள Recurring Deposit Pass Book அசல் அதசாஆ 12 ஆகும்.

6 எதிரிகளின் நிறுவனத்தால் எனக்கு வழங்கப்பட்டிருந்த 201292 என்ற எண்ணுள்ள Member ID Card அசல் அதசாஆ 13 ஆகும்.

மேற்படி வழக்கு சம்பவம் தொடர்பாக போலிஸார் என்னை விசாரித்தபோது மேற்படி விபரங்களை தெரிவித்தேன்.

எதிரிகள் மூவரும் மனுவின் பேரில் ஆஜர் இல்லை. போதிய வாப்ப்பளிக்கப்பட்ும் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code Criminal Procedure)
IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 558 /2021

DCB காவல் நிலையம்
நாகப்பட்டினம்

Sessions

Deposition of witness for : PW -3 (LW-3)

Name

:

அபிநயா

Village /Taluk :

Fathers Name

Caste /Religion :

or Husband Name:

Age /Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of 21.06.2022

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மஞ்சக்கொல்லை புத்தூர் சிவன் தெற்கு தெருவில் வசித்துவருகிறேன். அசா1 ஆனந்தராஜ் என்பவர் எனது தந்தை ஆவார், எனது தந்தை இதற்கு முன்னதாக வெளிநாட்டில் டெய்லராக வேலை பார்த்தார். தற்போது எனது தந்தை எங்களது வீட்டிலேயே டெய்லராக வேலை பார்த்துவருகிறார். இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரையும் தெரியும். எனக்காக வெளிநாட்டில் எனது தந்தை டெய்லராக வேலை பார்த்து சிறுக, சிறுக பணத்தினை சேமித்து வைத்திருந்தார். மேற்படி பணத்தினை ஏதேனும் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்து நான்கு ஆண்டுகளுக்கு பிறகு எனது திருமணத்திற்கு உபயோகப்படுத்திக்கொள்ளலாம் என்று நினைத்து இருந்தார்.. அப்போது 2016 ஆம் ஆண்டு ஜனவரி மாதத்தில் தினசரி செய்தி தாளில் உள்ளே துண்டு விளம்பர சீட்டு (பிட்டுநோட்டீஸ்) ஒன்று கண்டோம். மேற்படி விளம்பர சீட்டில் நாகப்பட்டினம் நடுவர் கீழவீதி நான்கு கால் மண்டபம் அருகே அமைந்துள்ள AF Tower ல் இயங்கி வரும் Prompt Multi state Co – Operative House Building Society Ltd., என்ற தனியார் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் ஆண்டிற்கு 14 சதவீத வட்டி தருவதாகவும், 5 ஆண்டுகளில் முதலீடு செய்த பணத்திற்கு இரட்டிப்பு தொகை திருப்பி தருவதாகவும் விளம்பரம் கண்டிருந்தது. மேற்படி விளம்பர துண்டு சீட்டை பார்த்தபிறகு எனது பெற்றோர்கள் மேற்படி முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்திற்கு சென்று பார்த்தார்கள்.

அச்சமயம் இவ்வழக்கின் எதிரிகளாகிய சேதுராமன், பாலமுருகன் மற்றும் உஷா ஆகியோர் மேற்படி முகவரியில் இருந்த அலுவலகத்தில் இருந்துள்ளார்கள். மேற்படி எதிரிகளின் உறவினரான ஜெயசுதா என்பவரும் மேற்படி அலுவலகத்தில் இருந்துள்ளார். அதனைதொடர்ந்து இவ்வழக்கின் எதிரிகள் மூவரும், மேற்படி நிறுவனத்திற்கு நாங்கள்தான் உரிமையாளர்கள் என்றும்எங்கள் நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் அதிக வட்டித்தொகை

கிடைக்கும் என்றும் உங்கள் பணத்திற்கு நாங்கள் பொறுப்பு என்றும் குறிப்பிட்டு நம்பிக்கை தந்துள்ளார்கள்.

அதனைபின்னிட்டு கடந்த மே 2016 மாத இறுதி வாரத்தில் வள்ளலார் கோயிலுக்கு எனது பெற்றோர்கள் சென்றிருந்தபோது எதிரிகள் மூவரும் மேற்படி கோயிலுக்கு வந்துள்ளார்கள்.. அப்போது எதிரிகள் மூவரும் எதன் காரணமாக நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்யவில்லை என விசாரித்து மேற்படி அலுவலகத்தின் தலைமை அலுவலகத்தினை கோயம்புத்தூரில் நடத்தி வருவதாகவும், வடக்கு பொய்கைநல்லூரில் 40 ஆண்டுகளாக பூர்வீக வீட்டினில் குடியிருந்து வருவதாகவும், அதுமட்டுமல்லாது தனியே ஒரு கம்ப்யூட்டர் சென்டரினை நடத்தி வருவதாகவும்., அவைகளை தவிர்த்து அசையா சொத்துகள் சொந்தமாக உள்ள காரணத்தினால் எங்களை நம்பி மேற்படி நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்யுங்கள் என எதிரிகள் நம்பிக்கை வாக்குறுதிகளை கூறியுள்ளார்கள்.

மேற்படி எதிரிகள் மூவரும் அளித்திருந்த வாக்குறுதியின் பேரில் கடந்த சூன் 2016 முதல் டிசம்பர் 2016 மாதவரையும் எனது தந்தை சேமித்து வைத்திருந்த பணத்தினை பலத்தவணைகளாக எனது தாயாரின் பெயரில் ரூ,6,25,000/ மற்றும் எனது தந்தை பெயரில் ரூ,6,25,000/ ம் ஆக மொத்தம் ரூ12,50,000/ ம் நிரந்தர வைப்பீடாக மேற்படி நிறுவனத்தில் செலுத்தியுள்ளார்கள். மேற்படி நிரந்தர வைப்பீடானது 5 ஆண்டுகளுக்கு உரியதாகும்.

நிரந்தர வைப்பீடு தொகையிலிருந்து கிடைக்கக்கூடிய வட்டித்தொகைகளை Recurring Deposit மாதந்தோறும் வரவு வைத்துக்கொள்ள எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் எனது தந்தை பெயரிலும், எனது தாயார் பெயரிலும் கடந்த 2016 டிசம்பர் மாத வாக்கில் Recurring Deposit கணக்கினை துவக்கியுள்ளார்கள். மேற்படி Recurring Deposit கணக்கில் மாதந்தோறும் தலா 5,000/ வீதம் குறிப்பிட்ட காலம் வரையில் பாஸ் புத்தகத்தில் வரவு வைத்து கொடுத்துள்ளார்கள். அதனைபின்னிட்டு கணக்கு வழக்குகள் கனிணி மயமாக்கப்பட்டுவிட்டதால் அலுவலகத்திற்கு வந்து செல்ல தேவையில்லை என்றும் தானாகவே கணக்கில் பணம் சேர்ந்துவிடும் என எதிரிகள் கூறியுள்ளார்கள்.

நிரந்தர வைப்பீடு தொகை செலுத்தும் தினங்களில் அதற்கென நிரந்தர வைப்பீட்டு பத்திரத்தினை அப்போதே கொடுத்துள்ளார்கள். அதேபோல் Recurring Deposit கணக்கினை துவங்கியபோது , எனது பெற்றோர்கள் பெயரிலும் பாஸ்புத்தகம், ID Card. Share Certificate. SB Pass Book ஆகியவைகளை எதிரிகள் கொடுத்துள்ளார்கள்.

கடந்த ஜனவரி 2021 மாதத்தில் என்னை திருமணம் செய்துகொள்ளலாம் என குறிப்பிட்டு வரன் தேடி வந்த காரணத்தினால் எனது பெற்றோர்கள் கடந்த செப்டம்பர் 2020 மாதவாக்கில் மேற்படி நாலுகால் மண்டபம் அருகே

அமைந்திருந்த எதிரிகளின் நிறுவனத்திற்கு சென்று பார்த்தபோது, எதிரிகள் மூவரும் இருந்த காரணத்தினால் எனது மகளுக்கு திருமணம் நடைபெறவுள்ள காரணத்தை கூறி நாங்கள் முதலீடு செய்த தொகையினை திரும்ப கேட்டுள்ளார்கள். அப்போது எதிரிகள் வைப்பீடு காலத்திற்கு முன்னதாகவே பணத்தினை திரும்ப கோருகின்ற காரணத்தினால் வட்டித்தொகைகள் கிடையாது என்றும் அசல் மட்டுமே திரும்ப தரப்படும் என்றும் இரண்டு நாட்கள் கழித்து முதலீடு செய்த அசல் தொகையை வந்து பெற்றுக்கொள்ளுமாறு எதிரிகள் மூவரும் தெரிவித்துள்ளார்கள்.

அவ்வாறு இருமுறை இரு நாட்கள் இடைவெளியில் எனது பெற்றோர்கள் சென்று பணத்தினை திரும்ப கேட்டுள்ளார்கள். மூன்றாவது முறை இருநாட்கள் இடைவெளியில் எனது பெற்றோர்கள் சென்று பார்த்தபோது மேற்படி அலுவலகம் பூட்டப்பட்டிருந்தது. அதனைதொடர்ந்து எங்களுக்கு வழங்கப்பட்டிருந்து பாண்ட் பத்திரத்தில் கண்டிருந்த தலைமை இடமான கோயமுத்தூருக்கு எனது தந்தை சென்று பார்த்தபோது அத்தகைய விலாசகத்தில் எதிரிகளுடைய தலைமை நிறுவனம் நடந்து வந்திருக்கவில்லை என்ற விபரத்தை எனது தந்தை தெரிந்துகொண்டார். திரும்பவும் நாகப்பட்டினம் வந்து மேற்படி அலுவலகத்திற்கு எனது பெற்றோர்கள் சென்று பார்த்தபோது தொடர்ந்து பூட்டப்பட்டிருந்த காரணத்தினால் எனது பெற்றோர்கள் அதிர்ச்சி அடைந்து எதிரிகளுடைய முகவரி அறிந்து, எனது தந்தை, நான் மற்றும் எனது தாயார் ஆகியோர் எதிரிகளிடம் பணத்தினை திருப்பி கேட்டோம். அப்போது எதிரிகள் மூவரும் பணத்தினை தயார் செய்துகொண்டிருப்பதாகவும் விரைவில் பணத்தினை திரும்ப கொடுத்துவிடுவதாக சொன்னார்கள். அதனை தொடர்ந்து பலமுறை எதிரிகளிடம் பணத்தினை கேட்டபோதும், ஒவ்வொரு முறையும் தருவதாக சொல்லி ஏமாற்றி வந்தார்கள், இறுதியாக ஒருநாள் எதிரிகள் மூவரும், கல்யாண வயதில் ஒரு பொண்ணு இருக்கு அதனால் ஒழுங்கு மரியாதையாக ஓடிவிடு இல்லையென்றால் குடும்பத்தோடு கொலை செய்துவிடுவதாக எங்களை மிரட்டினார்கள்.

அதனைதொடர்ந்து என்ன செய்வது என்று அறியாமல் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் கடந்த 30.11.2021 தேதியன்று எனது தந்தை புகார் மனுவினை அளித்திருந்தார்.

மேற்படி வழக்கு சம்பவம் தொடர்பாக போலிஸார் என்னை விசாரித்தபோது மேற்படி விபரங்களை தெரிவித்தேன்.

எதிரிகள் மூவரும் மனுவின்பேரில் ஆஜர் இல்லை. போதிய வாய்ப்பளிக்கப்பட்டும் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.