

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII code Criminal Procedure)

IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.1 COURT , NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 588/2021

DCB காவல்நிலையம்

Session

Deposition of witness for : PW-5 (LW-6)

Name

:

சிங்காரவேலன்

Village /Taluk :

Fathers Name

Caste /Religion :

or Husband Name:

Age /Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of 08.11.2023

எதிரிகள் மூவரும் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் மூவருக்கும் சட்டப்பிரிவு 317 CrPC கீழான ஆஜரின்மை மனுவானது அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் )

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நாகப்பட்டினம் நீலா கீழா வீதியில் குடியிருந்து வள்ளலார் கோவிலில் பூசாரியாக வேலை பார்த்து வருகிறேன். பட்டியல் சாட்சிகளான ஆனந்தராஜ், கலைமணி மற்றும் அபிநயா எங்களது கோவிலுக்கு அவ்வப்போது வழிபாட்டிற்கு வருகிற காரணத்தினால் தெரியும். இவ்வழக்கின் எதிரிகளான சேதுராமன், பாலமுருகன், மற்றும் உஷா ஆகியோர்களும் அவ்வப்போது வழிபாட்டிற்கு எங்களது கோவிலுக்கு வருகிற காரணத்தினால் தெரியும்.

கடந்த 2016 ம் ஆண்டில் அ.சா.1- ஆனந்தராஜ் என்பவர் வெளிநாட்டில் வேலைபார்த்து விட்டு திரும்பி வந்திருந்தார். அப்போது மேற்படி ஆனந்தராஜ் சம்பாதித்து மகளின் திருமணத்திற்காக ரூ.12,50,000/- தொகையினை சேமித்து வைத்திருந்தார். மேற்படி தொகையினை எதிரிகள் நடத்தி வந்திருந்த Prompt Multi State Co - Operate House Building Society என்ற நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் லாபம் கிடைக்கும் என்ற நோக்கில், மேற்படி ஆனந்தராஜ் மற்றும் அவரது மனைவியான கலைமணி ஆகியோர்களின் பெயரில் தலா ரூ.6,25,000/- முதலீடு செய்திருந்தார். மேற்படி முதலீடு செய்யப்பட்டதற்கான பத்திரங்கள் மற்றும் கணக்கு புத்தகத்தினை ஆனந்தராஜன் என்பவர் என்னிடம் காண்பித்திருந்தார். மேற்படி முதலீடு செய்யப்பட்டிருந்த தொகையினை கடந்த 2020 ம் ஆண்டு மேற்படி ஆனந்தராஜ் என்பவர் எதிரிகள் நடத்தி வந்த நிறுவனத்திற்கு சென்று திரும்ப கேட்ட போது மேற்படி தொகைகள் அவருக்கு கிடைத்திருக்கவில்லை.

மேற்படி ஆனந்தராஜ் என்பவர் செலுத்திய தொகைகளை எதிரிகளிடம் பலமுறை கேட்ட போதும் திரும்ப அளித்திருக்காத காரணத்தினால் நாகப்பட்டினம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் புகார் அளித்திருந்தார். மேற்படி புகாரின் பேரில் மாவட்ட குற்றப்பிரிவு காவல் அலுவலகத்திற்கு விசாரணைக்கு எங்களை அழைத்திருந்தார்கள். மேற்படி அழைப்பின் பேரில் கடந்த 25.12.2020 தேதியன்று விசாரணைக்கு சென்றிருந்த சமயம் அங்கு எதிரிகளான சேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர்களை போலிசார் கைது செய்து காவலில் வைத்திருந்தார்கள். மேற்படி 25.12.2020 தேதியன்று காலை 12.15 மணி முதல் 13.15 மணி வரையில் எதிரியான ஜெயசேதுராமன் என்பவர் தானாக முன்வந்து அளித்திருந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தினையும், அதனை தொடர்ந்து பகல் 01.30 மணி முதல் 02.00 மணி வரையில் எதிரியான பாலமுருகன் என்பவர் தானாக அளித்திருந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தினையும் போலிசார் எங்களது முன்னிலையில் பதிவு செய்து கொண்டு மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் என்னிடமும் சீனிவாசன் என்பவரிடமும் சாட்சி கையொப்பம் பெற்று கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரிகளான ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர் அளித்ததாக சொல்லப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலுள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். (மேற்படி ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர் அளித்ததாக சொல்லப்படும் கண்டுள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.18 மற்றும் அ.சா.ஆ.19 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

அதனை தொடர்ந்து மதியம் சுமார் 02.30 மணியளவில் எதிரிகள் ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோரிடம் மாவட்ட குற்றப்பிரிவு காவல் ஆய்வாளர் மாதிரி கையொப்பங்களை பெற்றுக்கொண்டு என்னிடமும் மேற்படி சீனிவாசன் என்பவரிடமும் மேற்படி மாதிரி கையொப்பங்கள் அடங்கிய காகிதத்தில் சாட்சி கையொப்பம் பெற்று கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரிகளான ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர்களின் மாதிரி கையொப்பங்கள் அடங்கிய காகிதத்தில் கண்டுள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். மேற்படி எதிரிகளான ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர்களின் மாதிரி கையொப்பங்கள் அடங்கிய காகிதத்தில் கண்டுள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.20 மற்றும் அ.சா.ஆ.21 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) மேற்படி விவரங்களை மாவட்ட குற்றப்பிரிவு காவல் ஆய்வாளர் விசாரித்தபோது தெரிவித்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என தெரிவிக்கப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII code Criminal Procedure)

IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.1 COURT , NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 588/2021

DCB காவல்நிலையம்

Session

Deposition of witness for : PW-4 (LW-5)

Name

:

சீனிவாசன்

Village /Taluk :

Fathers Name

Caste /Religion :

or Husband Name:

Age /Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of 08.11.2023

எதிரிகள் மூவரும் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் மூவருக்கும் சட்டப்பிரிவு 317 CrPC கீழான ஆஜரின்மை மனுவானது அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் )

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நாகப்பட்டினம் மருந்து கொத்தள காளியம்மன் சன்னதியில் குடியிருந்து வள்ளலார் கோவிலில் பூசாரியாக வேலை பார்த்து வருகிறேன். பட்டியல் சாட்சிகளான ஆனந்தராஜ், கலைமணி மற்றும் அபிநயா எங்களது கோவிலுக்கு அவ்வப்போது வழிபாட்டிற்கு வருகிற காரணத்தினால் தெரியும். இவ்வழக்கின் எதிரிகளான சேதுராமன், பாலமுருகன், மற்றும் உஷா ஆகியோர்கள் ராஜாராணி காம்ப்ளக்ஸில் தனியார் நிறுவனம் நடத்தி வந்த காரணத்தினால் அவர்களையும் தெரியும்.

கடந்த 2016 ம் ஆண்டில் அ.சா.1- ஆனந்தராஜ் என்பவர் வெளிநாட்டில் வேலைபார்த்து விட்டு திரும்பி வந்திருந்தார். அப்போது மேற்படி ஆனந்தராஜ் சம்பாதித்து மகளின் திருமணத்திற்காக ரூ.12,50,000/- தொகையினை சேமித்து வைத்திருந்தார். மேற்படி தொகையினை எதிரிகள் நடத்தி வந்திருந்த Prompt Multi State Co - Operate House Building Society என்ற நிறுவனத்தில் முதலீடு செய்தால் லாபம் கிடைக்கும் என்ற நோக்கில், மேற்படி ஆனந்தராஜ் மற்றும் அவரது மனைவியான கலைமணி ஆகியோர்களின் பெயரில் தலா ரூ.6,25,000/- முதலீடு செய்திருந்தார். மேற்படி முதலீடு செய்யப்பட்டிருந்த தொகையினை கடந்த 2020 ம் ஆண்டு மேற்படி ஆனந்தராஜ் என்பவர் எதிரிகள் நடத்தி வந்த நிறுவனத்திற்கு சென்று திரும்ப கேட்ட போது மேற்படி தொகைகள் அவருக்கு கிடைத்திருக்கவில்லை. அதனை தொடர்ந்து மேற்படி நிறுவனத்தின் தலைமை அலுவலகம் கோயம்புத்தூரில் உள்ளதாக கேள்விபட்டு, தலைமை அலுவலகத்திற்கு சென்று விசாரித்தபோது நாகப்பட்டினத்தில் அவ்வாறு அங்கீகரிக்கப்பட்ட கிளைகள் ஏதும் கிடையாது என தலைமை

அலுவலகத்தில் தெரிவித்ததனை தொடர்ந்து எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்தின் பெயரில் போலியாக மோசடி செய்த விபரம் மேற்படி ஆனந்தராஜ் என்பவருக்கு தெரிய வந்தது.

மேற்படி ஆனந்தராஜ் என்பவர் செலுத்திய தொகைகளை எதிரிகளிடம் பலமுறை கேட்ட போதும் திரும்ப அளித்திருக்காத காரணத்தினால் நாகப்பட்டினம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் புகார் அளித்திருந்தார். மேற்படி புகாரின் பேரில் மாவட்ட குற்றப்பிரிவு காவல் அலுவலகத்திற்கு விசாரணைக்கு எங்களை அழைத்திருந்தார்கள். மேற்படி அழைப்பின் பேரில் கடந்த 25.12.2020 தேதியன்று விசாரணைக்கு சென்றிருந்த சமயம் அங்கு எதிரிகளான சேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர்களை போலிசார் கைது செய்து காவலில் வைத்திருந்தார்கள். மேற்படி 25.12.2020 தேதியன்று காலை 12.15 மணி முதல் 13.15 மணி வரையில் எதிரியான ஜெயசேதுராமன் என்பவர் தானாக முன்வந்து அளித்திருந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தினையும், அதனை தொடர்ந்து பகல் 01.30 மணி முதல் 02.00 மணி வரையில் எதிரியான பாலமுருகன் என்பவர் தானாக அளித்திருந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தினையும் போலிசார் எங்களது முன்னிலையில் பதிவு செய்து கொண்டு மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் என்னிடமும் சிங்காரவேலன் என்பவரிடமும் சாட்சி கையொப்பம் பெற்று கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரிகளான ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர் அளித்ததாக சொல்லப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலுள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். (மேற்படி ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர் அளித்ததாக சொல்லப்படும் கண்டுள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.14 மற்றும் அ.சா.ஆ.15 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

அதனை தொடர்ந்து மதியம் சுமார் 02.30 மணியளவில் எதிரிகள் ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோரிடம் மாவட்ட குற்றப்பிரிவு காவல் ஆய்வாளர் மாதிரி கையொப்பங்களை பெற்றுக்கொண்டு என்னிடமும் மேற்படி சிங்காரவேலன் என்பவரிடமும் மேற்படி மாதிரி கையொப்பங்கள் அடங்கிய காகிதத்தில் சாட்சி கையொப்பம் பெற்று கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரிகளான ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர்களின் மாதிரி கையொப்பங்கள் அடங்கிய காகிதத்தில் கண்டுள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். மேற்படி எதிரிகளான ஜெயசேதுராமன் மற்றும் பாலமுருகன் ஆகியோர்களின் மாதிரி கையொப்பங்கள் அடங்கிய காகிதத்தில் கண்டுள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.16 மற்றும் அ.சா.ஆ.17 என குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) மேற்படி விவரங்களை மாவட்ட குற்றப்பிரிவு காவல் ஆய்வாளர் விசாரித்தபோது தெரிவித்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என தெரிவிக்கப்பட்டது.