

Chapter XXIII code Criminal Procedure)
IN THE COURT OF: JUDICIAL MAGISTRATE No.1 COURT, NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 588/2021

DCB காவல்நிலையம்
நாகப்பட்டினம்

Sessions

Deposition of witness for: (PW 6 - LW 11)

Name : ஜெயபாலன்

Village / Taluk : நாகப்பட்டினம்

Fathers Name : சிங்காரவேல்

Caste / Religion : இந்து

or Husband Name:

Age / Calling : 39

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of
29.05.2024

(1வது எதிரி ஆஜர் . 2 வது எதிரி ஆஜரில்லை. 2 வது எதிரி சார்பில் கு.விமு.ச பிரிவு 317 இன் கீழ்
மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு, மனுவானது அனுமதிக்கப்பட்டது. 3 ஆம் எதிரி நேரில்
நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் ஆவதிலிருந்து மாண்புமிகு உயர் நீதிமன்றத்தால் விலக்கு
அளிக்கப்பட்டுள்ளது)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நாகப்பட்டினம் நாகூரில் குடியிருந்து, பலகார கடையில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் 1 வது எதிரியை எனக்கு தெரியும். 2, 3 எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. கடந்த 2014 ஆம் ஆண்டு நான் நாகப்பட்டினம் 4 கால் மண்டபத்தில் உள்ள புரோமோட் நிறுவனத்தில் ரூபாய் 50,000/- தொகை வைப்பீடு செய்தேன். தொகையை பெற்று கொண்டு, அங்கு வேலை பார்த்த ஊழியர் எனக்கு bond கொடுத்தார். மேற்படி நிறுவனத்தின் மேலாளர் ஆஜர் 1 வது எதிரி தான். அந்த நிறுவனத்தின் பணியாளர் மற்றும் ஆஜர் 1 வது எதிரி என்னை ரூ 50,000/- ஐ இரண்டு ஆண்டுகள் வைப்பீடு செய்தால், அதற்கு 12 சதவீதம் வட்டி தருவதாக கூறினார்கள். மேற்படி இரண்டு வருடம் முடிந்த பிறகு, நான் என் தொகையை திரும்ப கேட்க, மேற்படி நிறுவனத்திற்கு சென்றேன். அங்கு என் சித்தப்பா மகள் சுதா வேலை செய்து கொண்டிருந்தார். அப்போது, சுதாவும் மேலும் அங்கு வேலை செய்து கொண்டிருந்த மற்றொரு ஊழியரும் தற்போது கம்பெனி இங்கு நடைபெறவில்லை என்றும், கோயம்புத்தூரில் நடைபெறுவதாகவும், அங்கு கேட்டுப் பணத்தைப் பெற்று அதை முன்னிலையில் காட்டுவது போல் காட்டப்பட்டு அவர்கள் சந்தர்ப்பம் காண்பதற்கு ஏற்கப்பட்டது.

{ Jeyapalan }

அங்கு கேட்டுப் பணத்தைப் பெற்று அதை முன்னிலையில் காட்டுவது போல் காட்டப்பட்டு அவர்கள் சந்தர்ப்பம் காண்பதற்கு ஏற்கப்பட்டது.

P. 29/5/24

நீதிமன்றம்

ஆஜர் 1வது எதிரி பொய்யூரில் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கு பணம் கேட்ட 3முறை சென்றேன். ஆனால் அவர் அங்கு இல்லை. அவரது பெற்றோர் அவர் கோயம்புத்தூரில் இருப்பதாகவும், வெளியூரில் இருப்பதாகவும் கூறினார்கள். என்னுடன் மேற்படி பணத்தை இழந்த 2, 3 நபர்கள் எனது பெயர் மற்றும் முகவரியை வாங்கி கொண்டு மேல் நடவடிக்கை எடுப்பதாக கூறினார்கள். வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எனக்கு மேற்படி நிறுவனத்தால் கொடுக்கப்பட்ட bond பத்திரத்தை தற்போது எடுத்து கொண்டு வந்துள்ளேன். அதை தற்போது நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் 13.01.2016 ஆம் தேதி என்னிடமிருந்து ரூ 50,000/- பெற்று கொண்டதாக கண்டுள்ளது.

1 முதல் 3 எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் எந்த தேதியில் டெப்பாசிட் செய்தேன் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லமுடியாது என்றால் சரி. பட்டியல் சாட்சி 4 - ஜெயசுதா எனது சித்தப்பா மகள். அவர் மேற்படி நிறுவனத்தில் வேலை செய்தார். அந்த வகையில் மேற்படி நிறுவனம் எனக்கு அறிமுகம் ஆனது. மேற்படி நிறுவனத்தில் 12 சதவீதம் வட்டி தருவதால், அதில் பணத்தை வைப்பீடு செய்யுமாறு ஜெயசுதா என்னிடம் சொன்னதன் பேரில்தான் நான் பணத்தை முதலீடு செய்தேன் என்றால் சரிதான். நான் மேற்படி நிறுவனத்திற்கு சென்று பணத்தை ஜெயசுதாவிடம் வழங்கினேன். அவர் தான் எனக்கு மேற்படி bond பத்திரத்தை வழங்கினார். மேற்படி நிறுவனத்தில் ஜெயசுதா 2015 ஆம் ஆண்டிற்கு பிறகு ஜெயசுதா வேலைக்கு செல்லவில்லை. மேற்படி நிறுவனத்தில் ஜெயசுதா போன்றே 7, 8 நபர்கள் பணியாற்றி வந்தார்கள்.

மேற்படி நிறுவனத்தில் வைப்பீடு செய்த ரூ 50,000/- இன் அடிப்படையில் அதே நிறுவனத்திடமிருந்து ரூ 30,000/- கடன் பெற்றேன். அந்த கடனை நான் திருப்பி செலுத்தினேன். ஆனால் அதன் ரசீது என்னிடம் இல்லை. நான் மேற்படி நிறுவனத்தில் எந்த தொகையும் வைப்பீடு செய்யவில்லை என்றும், நான் வாங்கிய ரூ 30,000/- கடன் தொகையை மேற்படி நிறுவனம் கேட்டதால் மேற்படி நிறுவனம் மூடப்பட்ட பிறகு எனது தங்கை ஜெயசுதா உதவியுடன் பணம் வைப்பீடு செய்ததாக ஒரு bond பத்திரம் போலியாக ஏற்படுத்தியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் 1வது எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்றாக பொய்யாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி ஜெயசுதாவை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டி போலிசார் கேட்டு கொண்டதற்கு இணங்க பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இவ்வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

{ Jeyasudha }

எனது எழுத்துக்கள் எப்பட்டு, என்
பின் முன்னிலையில் சாட்சிக்கு படித்த
காட்டப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று
ஏற்கப்பட்டது

A. Jeyasudha
15/1/24
நிதித் துறை நடுவர்
காண்பட்டன