

Chapter XXIII code Criminal Procedure)

IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE No.I COURT, NAGAPATTINAM

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 588/2021

Sessions

Deposition of witness for : (LW 12 –PW 7 )

Name : திருஞானம்

Village /Taluk :

Fathers Name சோமசுந்திரம்

Caste /Religion :

or Husband Name:

Age /Calling : 61

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of 13.09.2024

1வது எதிரி ஆஜர். 2,3 வது எதிரிகள் ஆஜரில்லை. 2வது எதிரி சார்பாக குவிமுசு பிரிவு 317 இன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு, அனுமதிக்கப்பட்டது. 3வது எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் ஆவதிலிருந்து விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

**முதல் விசாரணை**

நான் மயிலாடுதுறை மாவட்ட குற்றப்பிரிவில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றி தற்போது ஓய்வு பெற்றுள்ளேன். கடந்த 24.12.2020 ஆம் தேதி நாகப்பட்டினம் மாவட்ட குற்றப்பிரிவில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றி பொழுது, வாதி ஆனந்த்ராஜ் கடந்த 30.11.2020 அன்று மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் கொடுத்த புகாரானது, எங்கள் காவல் நிலையத்திற்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. அந்த புகாரின் பேரில் , நான் மேற்படி 24.12.2020 ஆம் தேதி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அதசாஆ-22 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் வழக்கு கோப்பினை ஆய்வாளர் திரு. இராஜேந்திரன் அவர்களின் பார்வைக்கு வைத்தேன்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வாய்ப்பு கொடுக்கப்பட்டும் எதிரிகளின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை

## **நீதிமன்ற விசாரணை**

மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் 30.12.2020 அன்று கொடுக்கப்பட்ட புகார் மனுவானது எங்கள் காவல் நிலையத்திற்கு அன்றே அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. கால தாமதம் ஆக 24.12.2020 ஆம் தேதி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டதற்கு காரணம் என்ன என்றால், மேற்படி மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களால் அனுப்பி வைக்கப்பட்ட புகார் குறித்து காவல் ஆய்வாளர் மனு எண் 185/2020 கொடுத்து, விசாரணைக்கு பிறகு முதல் தகவல் அறிக்கையை என்னை பதிவுமாறு கேட்டு கொண்டதால் நான் பதிவு செய்தேன். மேற்படி மனுவில் யார் யார் விசாரிக்கப்பட்டார்கள், விசாரணையில் என்ன சொன்னார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தது தவிர்த்து வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது.