

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1 நாகப்பட்டினம்

வழக்கு எண்: CC 588/2021

வழக்கு சாட்சி : PW 1

பெயர்	: ஆனந்தராஜ்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்	: ரெங்கராஜ்	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	: 63/ 2025
தாலுக்கா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969), of the day of 20.08.2025

(1 வது எதிரி ஆஜர். 2 வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. இரண்டாம் எதிரி சார்பில் பிரிவு 355 BNSS தரப்பில் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

மனுவின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கின் 3 எதிரிகளுக்கு எதிராக புகார் கொடுத்துள்ளேன். இந்த வழக்கு சம்பவம் குறித்து நாகப்பட்டினம் மாவட்ட நீதிமன்றத்தில் அ.வ.எண்.10/2021 தாக்கல் செய்துள்ளேன். அந்த வழக்கில் 1,2 எதிரிகள் எனக்கு ரூ. 12,50,000 கொடுக்க வேண்டும் என்று கோரியுள்ளேன். மேற்படி வழக்கில் 3 வது எதிரியை பிரதிவாதியாக சேர்க்கவில்லை என்றால் சரி. 1,2 எதிரிகள் ஊரை காலி செய்து கொண்டு செல்லிவிருந்ததால் அவர்களுக்கு எதிராக மட்டும் மேற்படி சிவில் வழக்கு தாக்கல் செய்தேன். வழக்கு சம்பவத்திற்கும் 3 வது எதிரிக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்ற காரணத்தால் தான் மேற்படி 3 வது எதிரியை மேற்படி சிவில் வழக்கில் பிரதிவாதியாக சேர்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. 3 வது எதிரியிடம் இருந்து வழக்கு சம்பந்தமாக ஏதேனும் ஆவணங்களை நான் பெற்றேனா என்றால் இல்லை.

நான் பணம் வைப்பீடு செய்ததாக சொல்லப்படும் 2016 ம் ஆண்டுக்கு முன்னர் இவ்வழக்கின் எதிரிகளை யார் என்றே எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. செய்தித்தாளூடன் வந்த துண்டு பிரசுர விளம்பரத்தை கண்டு society ல் பணம் வைப்பீடு செய்ய சென்றேன் என்றால் சரி. மேற்படி துண்டு பிரசுர விளம்பரத்தில் மேற்படி society மத்திய மாநில அரசால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட society என்று கண்டுள்ளது என்றால்

சரியல்ல. மேற்படி துண்டு பிரசுர விளம்பரம் என்னிடம் இல்லை. மேற்படி துண்டு பிரசுர விளம்பரத்தில் The prompt multistate cooperative private limited housing unit என்று இருந்தது.

மேற்படி நிறுவனம் அரசாங்கத்தால் அனுமதி அளிக்கப்பட்ட நிறுவனமா என்பதை நான் விசாரித்து தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் இல்லை. எனக்கு அந்த அளவுக்கு படிப்பறிவு இல்லை. மேற்படி நிறுவனம் மத்திய அரசால் அனுமதி அளிக்கப்பட்ட நிறுவனம் என்றும், அதன் தலைமை அலுவலகம் கோயம்புத்தூரில் உள்ளது என்றும் எனக்கு நன்கு தெரியும் என்றால் சரியல்ல. நான் மேற்படி நிறுவனத்திற்கு சென்ற போது அங்கு 10,15 நபர்கள் வேலை செய்து கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் சென்ற போது இவ்வழக்கின் 3 எதிரிகள் மற்றும் எதிரி பாலசுப்பிரமணியனின் உறவினர் ஜெயசுதா என்பவர் இருந்தார். மேற்படி ஜெயசுதா என்பவருக்கு எதிராக நானுபுகார் கொடுக்கவில்லை. அவர் அங்கு வேலைவ செய்து வந்ததால் புகார் கொடுக்கவில்லை. இவ்வழக்கின் 3 எதிரிகள் தான் மேற்படி நிறுவனத்தின் உரிமையாளர்கள் என காட்ட ஏதேனும் ஆவணம் உள்ளதா என்றால் இல்லை.

இவ்வழக்கின் 2,3 எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்திற்கு சம்பந்தமே இல்லாத நபர்கள் என்றால் சரியல்ல. 1வது எதிரி மேற்படி நிறுவனத்தால் நேர்முகத்தேர்வில் தெரிவு செய்யப்பட்டு, அவர் ரூ. 3 லட்சம் வைப்பீடு தொகை செலுத்திய பிறகு அந்த நிறுவனத்தின் செயலாளராக நியமிக்கப்பட்டார் என்றால் சரியல்ல. இந்த 1வது எதிரியை போலவே மேற்படி நிறுவனத்தால் மேலும் 6 நபர்கள் தெரிவு செய்யப்பட்டு மேற்படி நிறுவனத்தின் சம்பவ சமயத்தில் பணியில் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி 6 நபர்கள் பற்றி நன்கு தெரிந்தும் அவர்களை விட்டு விட்டு மேற்படி நிறுவனத்திற்கு சம்பந்தமே இல்லாத இவ்வழக்கின் 2,3 எதிரிகள் மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

1வது எதிரி மேற்படி நிறுவனத்தால் நேர்முகத்தேர்வில் தெரிவு செய்யப்பட்டு, அவரிடம் இருந்து ரூ. 3 லட்சம் வைப்பீடு தொகை பெற்றுக் கொண்டு பணியமர்த்திவிட்டு மேற்படி நிறுவனத்தின் முன் அறிவிப்பின்றி மூடிவிட்டு தன்னை போல் நிறைய நபர்களிடம் இருந்து மேற்படி வைப்பீடு பெற்றுக் கொண்டு மேற்படி நிறுவனம் ஏமாற்றி விட்டதாக கோயம்புத்தூரில் புகார் கொடுத்துள்ளார் மற்றும்

முதலமைச்சர் தனிப்பிரிவில் புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

நான் கட்டிய பணத்திற்கு கொடுக்கப்பட்ட ரசீதுகள் அனைத்தும் 1 வது எதிரியால் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரி. 2 வது எதிரி எனக்கு ஒரு share certificate கொடுத்தார். எனக்கு கொடுத்த share certificate ல் உள்ள அந்த share ன் மதிப்பு என்ன என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த share certificate ன் மதிப்பு என்ன என்றால் எனக்கு தெரியாது.

எதிரிகள் தான் என்னிடம் பணத்தை வைப்பீடு செய்ய சொல்லி சொன்னார்கள் என்று பொய்யாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எனது புகார், போலீசார் விசாரணையில் இராமலிங்க அடிகளார் மடத்திற்கு சென்ற போது எதிரிகள் என்னிடம் பணத்தை வைப்பீடு செய்ய சொல்லி சொன்னார்கள் என்று நான் எதுவும் சொல்லவில்லை என்றால் சரி. இராமலிங்க அடிகளார் மடத்திற்கு சென்ற போது எதிரிகள் என்னிடம் பணத்தை வைப்பீடு செய்ய சொல்லி சொன்னார்கள் என்று பொய்யாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

போலீசில் புகார் கொடுப்பதற்கு முன்னர் வழக்கறிஞரை கலந்து ஆலோசித்த பிறகு புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கறிஞரை கலந்து ஆலோசித்த பிறகு தான் நான் நேரடியாக காவல கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி சட்ட அறிவின் பேரில் 1 எதிரி மற்றும் அவரது குடும்ப உறுப்பினர்களான 2,3 எதிரிகளுக்கு எதிராகவும் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. 2 வது எதிரி எனக்கு கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் share certificate ஐ நானே தயார் செய்து வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் 30.11.2020 ம் தேதியில் புகார் கொடுத்தேன். பின்னர் காவல கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் எதிரிகளிடம் கையொப்பம் பெற்று அதனை வழக்கு ஆவணங்களுடன் ஒப்பீடு பார்த்தார்கள். எந்த தேதியில் மேற்படி எதிரிகளிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது என்றால் நினைவு இல்லை.

10 மாதங்கள் மட்டும் தான் நாகப்பட்டினத்தில் மேற்படி நிறுவனத்தின் கிளை செயல்பட்டது என்றும், 1 வது எதிரி உட்பட பல கிளைகளில் வேலை செய்யும் நபர்களை மேற்படி நிறுவனம் ஏமாற்றி விட்டது என்றும், இது சம்பந்தமாக 1 வது எதிரி மேற்படி நிறுவனத்திற்கு எதிராக புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றும், இந்த விபரங்கள்

தெரிந்து கொண்டே இந்த பொய்யான புகாரினை கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல . இந்த நிறுவனத்தின் தலைமையகம் கோயம்புத்தூரில் உள்ளது என கேள்விபட்டு அங்கு சென்று பார்த்தேன் என்றால் சரி. 2020 செப்டம்பர் மாதம் அவ்வாறு சென்றேன். அங்கு சென்ற பார்த்த போது மேற்படி நிறுவனம் அந்த முகவரியில் இல்லை. 2,3 எதிரிகளுக்கும் மேற்படி நிறுவனத்திற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றும், 1வது எதிரி மேற்படி நிறுவனத்தின் பணியாளர் மட்டும் தான் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. 3 எதிரிகளும் என்னை நேரடியாக பார்த்ததே இல்லை என்றும், இந்த எதிரிகள் மீது புகார் கொடுத்தால் எனக்கு பணம் கிடைக்கும் என்ற அடிப்படையில் பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. அதனால் தான் நான் தாக்கல் செய்த சிவில் வழக்கில் 3 வது எதிரியை பிரதிவாதியாக சேர்க்காமல் விட்டுவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

2020 ல் நானும், எனது மனைவியும் வீரமணி என்ற ரவுடியை அழைத்த கொண்டு வீட்டில் சென்று பணம் கேட்டு மிரட்டியதாக 1வது எதிரி என் மீது புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. 1வது எதிரியின் வீடு வடக்குபொய்கைநல்லூரில் உள்ளது என்றால் சரி. அவர் MBA படித்துள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. 1வது எதிரியும் என்னை போல் பாதிக்கப்பட்ட நபர் என்றும், அவர் மீது புகார் கொடுத்தால் எனக்கு பணம் கிடைக்கும் என்ற அடிப்படையில் பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. இவ்வழக்கின் அடிப்படை சிவில் வழக்கு ஆகும், குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் இது போன்ற வழக்கை தாக்கல் செய்ய முடியாது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.