

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1 நாகப்பட்டினம்

வழக்கு எண்: CC 588/2021

வழக்கு சாட்சி : PW 2

பெயர்	:	கலைமணி	தொழில்	:
கணவர் பெயர்	:	ஆனந்தராஜ்		:
கிராமம்	:		வயது	: 53 / 2025
தாலுக்கா	:			

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969), of the day of 12.09.2025

(1வது எதிரி ஆஜர். 2வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. இரண்டாம் எதிரி சார்பில் பிரிவு 355 BNSS தரப்பில் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. 3வது எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராவதலிருந்து விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது.)

மனுவின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை :

24.12.2020 ல் போலீசார் என்னை மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். நான் போலீசார் விசாரணையில் எனது கணவர் என்னிடம் மேற்படி நிறுவனம் முதலீடுகளுக்கு 16 சதவீதம் வட்டி தருவதாக சொன்னதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் எனது கணவர் என்னிடம் சொன்னார். நானும் பார்த்தேன். மேற்படி விபரத்தை எனது கணவர் படித்துக் காட்டினார். எனக்கு எழுத படிக்க தெரியாது. நான் எனது போலீசார் விசாரணையில் எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்தில் பணியாற்றி வருவதாகவும் அதன் தலைமையகம் கோயம்புத்தூரில் உள்ளது என்றும் கூறியுள்ளேன் என்றும், நான் எனது முன் விசாரணையில் எதிரிகள் மூவரும் மேற்படி நிறுவனத்தின் உரிமையாளர்கள் என்று என்னிடம் தெரிவித்ததாக கூறியுள்ளேன் என்றும், இரண்டில் எது உண்மை என்றால் எதிரிகள் மூவரும் மேற்படி நிறுவனத்தின் உரிமையாளர்கள் என்று என்னிடம் தெரிவித்தார்கள். நான் எனது போலீசார் விசாரணையில் எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்தில் பணியாற்றி வருவதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

ஜெயசுதா என்பவர் மேற்படி நிறுவனத்தில் வேலை செய்வதாக என்னிடம் தெரிவித்தாரா என்றால் தெரிவித்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் நிறுவனத்தின்

நோட்டீஸில் என்ன எழுதப்பட்டிருக்கிறது எனக்கு தெரியாது. மேற்படி நிறுவனம் மத்திய, மாநில அரசுகளால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனம் என்பது எனக்கு முதலீடு செய்த போது தெரியும் என்றால் சரியல்ல. 2,3 எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்தின் பணியாளர்களும் அல்ல உரிமையாளர்களும் அல்ல என்றால் சரியல்ல. உரிமையாளர் என்று என்னிடம் சொன்னார்கள். 1வது எதிரி மேற்படி நிறுவனத்தின் பணியாளர் என்றும், உரிமையாளர் அல்ல என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நான் முதலீடு செய்த சமயத்தில் 1வது எதிரி மேற்படி நிறுவனத்தின் உரிமையாளர் என்று சொன்னார் என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்தின் உரிமையாளர் என்று என்னிடம் ஆவணங்கள் கொடுத்தார்களா என்றால் கொடுத்தார்கள். அதனை நீதிமன்றத்தில் நான் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் செய்துள்ளேன். எதிரிகள் மேற்படி நிறுவனத்தின் உரிமையாளர் என்று என்னிடம் எந்த ஒரு ஆவணங்களையும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

நான் எனது போலீசார் விசாரணையில் எனது முன் விசாரணையில் சொன்னது போல எதிரிகள் வள்ளலார் கோவிலுக்கு வந்து என்னிடம் பணத்தை முதலீடு செய்யுமாறும், அதற்கு தாங்கள் பொறுப்பு என்றும் சொன்ன விபரத்தை சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. மேற்படி சங்கதியை பொய்யாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி நிறுவனத்தின் தலைமை நிறுவனம் கோயம்புத்தூரில் உள்ளதாக கேள்விபட்டு எனது கணவர் அங்கு சென்று பார்த்து வந்தார். அவ்வாறு ஒரு நிறுவனமும் இல்லை. நான் கோயம்புத்தூர் செல்லவில்லை. பணத்தை கோரி நானும் எனது கணவரும் நாகப்பட்டினம் மாவட்ட நீதிமன்றத்தில் எதிரிகளுக்கு எதிராக உரிமையியல் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக எந்த தேதியிட்ட எத்தனை ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் தேதி தெரியாது ஆனால் பணம் போட்டதற்கான 13 பாண்டுகள் என் பெயரிலும் 12 பாண்டுகள் என் கணவர் பெயரிலும் தாக்கல் செய்துள்ளேன். இந்த வழக்கிற்கு முன்பு எதிரிகளை எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. நானும் எனது குடும்பத்தாரும் பணத்தை கேட்டு 1வது எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்று மிரட்டியதாக அவர் போலீசில் புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் எண்ணிடம் பணம் பெற்று ஏமாற்றவில்லை என்றும், மேற்படி நிறுவனத்தின் 1வது எதிரி 3 லட்சம் ரூ முன் தொகை கட்டி மேற்படி நிறுவனத்தில் பணியாற்றினார் என்றும், மேற்படி நிறுவனத்தால் 1வது எதிரியையும் ஏமாற்றி உள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் பணம் கெட்ட சென்ற போதெல்லாம் மேற்படி நிறுவனத்தின் 10, 15 நபர்கள் வேலை பார்த்து வந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் மூவர் மட்டும் தான் அங்கு பணியில் இருந்தார்கள். நான் பணத்தை கேட்டு சென்ற போது எதிரிகள் என்னை கொலை செய்து விடுவதாக மிரட்டியதாக புகார் ஏதேனும் கொடுத்தேனா என்றால் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் சொன்னேன். இந்த சம்பவம் குறித்து காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் தனிப்பட்ட வகையில் புகார் கொடுத்துள்ளேன். அனைவரும் சேர்ந்து போலீசில் சொல்லியுள்ளோம். மேற்படி எதிரிகள் என்னை மிரட்டாத காரணத்தால் தான் மேற்படி சம்பவம் குறித்து தனிப்பட்ட வகையில் நான் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட பாண்டில் கண்ட நிறுவனம் உண்மையில் உள்ளதா என்று நான் விசாரித்தேனா என்றால் எனக்கு அந்த அளவுக்கு படிப்பறிவு கிடையாது. மேற்படி நிறுவனம் 1வ எதிரியையும், 2வது எதிரியையும் ஏமாற்றி உள்ளது என்றும் இந்த விபரம் தெரிந்தும் 1வது எதிரியும் மீதும் அவரது குடும்ப உறுப்பினர்கள் மீதும் புகார் கொடுத்தால் பணத்தை வசூல் செய்து விடலாம் என்று எண்ணி மேற்படி நிறுவனத்தை முற்றிலும் மறைத்து விட்டு எதிரிகளுக்கு எதிராக மட்டும் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. 2,3 எதிரிகளுக்கும் மேற்படி நிறுவனத்திற்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் அனைத்தும் போலியாக உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றும் மேற்படி ஆவணங்களுக்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. ஜெயசுதா என்பவர் எனது உறவினர் என்று அவரை காப்பாற்ற வேண்டும் என்று அவரை மட்டும் நீக்கி விட்டு புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. உரிமையியல் பிரச்சினையை மறைத்து மிரட்டி பணம் பெற போலீஸ் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1 நாகப்பட்டினம்

வழக்கு எண்: CC 588/2021

வழக்கு சாட்சி : PW 3

பெயர்	: அபிநயா	தொழில்	:
கணவர் பெயர்	: ரவிக்குமார்		:
கிராமம்	:	வயது	: 25/ 2025
தாலுக்கா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969), of the day of 12.09.2025

(1வது எதிரி ஆஜர். 2வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. இரண்டாம் எதிரி சார்பில் பிரிவு 355 BNSS தரப்பில் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. 3வது எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராவதலிருந்து விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது.)

மனுவின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை :

24.12.2020 ல் போலீசார் என்னை மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். நான் மேற்படி நிறுவனத்திற்கு செல்லவில்லை என்றால் சரி. மேற்படி நிறுவனத்தில் யார் யார் பணியாற்றினார்கள் என்ற விபரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. என் தந்தை சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும். மேற்படி நிறுவனத்திற்கும் எனது பெற்றோருக்கும் என்ன பிரச்சனை நடந்தது என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. எனது பெற்றோர் எந்த தேதியில் எவ்வளவு தொகை முதலிடு செய்தார்கள் என்ற விபரம் ன்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் நான் பாண்ட் பேப்பரை வாங்கி பார்த்துள்ளேன். மேற்படி நிறுவனத்தில் எத்தனை பேர் வேலை பார்த்தார்கள் என்ற விபரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. நானும் எனது பெற்றோர்களும் எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்ற பணத்தை கேட்டோம் என்றால் சரி. அவ்வாறு சென்ற போது எதிரிகள் எங்களை கொலை செய்து விடுவதாக மிரட்டினார்கள் இது சம்பந்தமாக நான் போலீசில் தனிப்பட்ட வகையில் புகார் கொடுத்துள்ளோமா என்றால் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் புகார் கொடுத்தோம். எதிரிகள் எங்களுக்கு கொலை விடுத்த பிறகு எத்தனை நாட்கள் கழித்து மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர்

அலுவலகத்தில் புகார் கொடுத்தோம் என்றால் 1,2 மாதங்கள் கழித்த புகார் கொடுத்தோம். மேற்படி எதிரிகள் எங்களை மிரட்டாத காரணத்தால் தான் மேற்படி சம்பவம் குறித்து தனிப்பட்ட வகையில் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மேற்படி நிறுவனம் 1வது எதிரியையும் ஏமாற்றி உள்ளது என்றும் இந்த விபரம் தெரிந்தும் 1 வது எதிரியும் மீதும் அவரது குடும்ப உறுப்பினர்கள் மீதும் புகார் கொடுத்தால் பணத்தை வசூல் செய்து விடலாம் என்று எண்ணி மேற்படி நிறுவனத்தை முற்றிலும் மறைத்து விட்டு எதிரிகளுக்கு எதிராக மட்டும் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி நிறுவனத்தால் கொடுக்கப்பட்ட நோட்டீஸை நான் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. எனது அப்பா சொல்லி தான் தெரியும்.

2,3 எதிரிகளுக்கும் மேற்படி நிறுவனத்திற்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் அனைத்தும் போலியாக உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றும் மேற்படி ஆவணங்களுக்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. ஜெயசுதா என்பவர் எனது உறவினர் என்று அவரை காப்பாற்ற வேண்டும் என்று அவரை மட்டும் நீக்கி விட்டு புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. உரிமையியல் பிரச்சினையை மறைத்து மிரட்டி பணம் பெற போலீஸ் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. பாண்ட் பேப்பரை வாங்கி பார்த்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பாண்ட் பேப்பரில் மேற்படி நிறுவனத்தின் பதிவு எண், தலைமையகத்தின் முகவரி, தொலைபேசி எண் போன்ற விபரங்கள் கண்டுள்ளது என்றால் சரி. மேற்படி பாண்டில் நிபந்தனை எண். 9 ல் முதலிடு செய்வது குறித்து ஏதேனும் பிரச்சனை இருந்தால் கோயம்புத்தூரில் உள்ள சிவில் நீதிமன்றத்தில்தான் தீர்க்கப்பட வேண்டும் என்று கண்டுள்ளது என்றால் சரி. அத போல நிபந்தனை எண். 8 ல் ஏதேனும் பிரச்சனை இருந்தால் கோயம்புத்தூரில் உள்ள Aribitor முன்னிலையில் தான் தீர்க்கப்பட வேண்டும் என்று கண்டுள்ளது என்றால் சரி. ஆகவே மேற்படி நிபந்தனைகளின் பேரில் இந்த வழக்கு கோயம்புத்தூரில் தான் தாக்கல் செய்யப்பட்டிருக்க வேண்டும் என்றும், இந்த நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய இயலாது என்றால் சரியல்ல. மேற்படி நிறுவனம் ஒரு போலி நிறுவனம் ஆகும்.