

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1 நாகப்பட்டினம்

வழக்கு எண்: CC 588/2021

வழக்கு சாட்சி : PW 4

பெயர்	:	சீனிவாசன்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்	:	சுப்பிரமணியன்	சமயம்	:
கிராமம்	:		வயது	: 53 / 2025
தாலுக்கா	:			

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969), of the day of 10.10.2025

(1வது எதிரி ஆஜர். 2வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. இரண்டாம் எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. 3வது எதிரிநீதிமன்றத்தில் ஆஜர் ஆவதிலிருந்து விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது.)

மனுவின் பேரில் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

என்னுடைய பூர்விகம் நாகப்பட்டினம் . வள்ளலாளர் கோவில் தலைவர் சைவமணி செளந்தராஜன் ஆவார். அவரது பூர்விகம் கீச்சாங்குப்பம் ஆகும். இன்றும் அவர் தான் வள்ளலாளர் கோவில் தலைமை பூசாரியாக இருந்து வருகிறார். அவர் மேற்படி கோவிலை 2000ம் ஆண்டிற்கு முன்பிருந்து இன்று வரை நிர்வாகம் செய்து வருகிறார். நான் மேற்படி கோவிலுக்கு பக்தராக சென்று மேற்படி கோவிலில் பணி செய்து வருகின்றேன். அ.சா. 1மற்றும் அவரது குடும்பத்தாரை 2016 முதல் அவர்கள் கோவிலுக்கு வந்த வகையில் தெரியும். 2016ல் அ.சா 1 குடும்பத்தார் மற்றும் 1வது எதிரி மேற்படி கோவிலுக்கு வந்தபோது பணம் முதலீடு செய்வது பற்றி பேசிக் கொண்டார்கள். மேற்படி பேசிக் கொண்ட படி பணம் போட்டார்களா, இல்லையா என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி.

மேற்படி பணம் முதலீடு செய்யப்பட்ட நிறுவனத்தின் தலைமை நிறுவனம் கோவையில் உள்ள பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. அ.சா. 1 மேற்படி பணம் முதலீடு செய்யப்பட்ட நாகப்பட்டினத்தில் உள்ள நிறுவனத்தின் தலைமை நிறுவனம் கோவையில் உள்ளது என்றும், அதனை தான் கோவை சென்று பார்த்தபோது அவ்வாறு மேற்படி நிறுவனத்தின் கிளை நாகப்பட்டினத்தில் உள்ளதாகவும் அ.சா. 1

அவரது நண்பர் சிங்காரவேலு என்பவரிடம் சொல்லியுள்ளார். அதனை சிங்கார வேலு என்னிடம் சொன்னார்.

மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்திற்கு என்னை சம்மன் கொடுத்து அழைத்தார்களா, என்றால் இல்லை. என்னை கோவிலில் வைத்து அழைத்தார்கள். நான் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்திற்கு சென்றேன். 1,2வது எதிரிகளை எந்த தேதி எங்கு வைத்து யார் கைது செய்தார்கள். என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. 25.12.2020ல் நான் காவல் நிலையம் சென்ற போது அங்கு 1,2வது எதிரிகளை பார்த்தேன். காவல் நிலையத்தில் 1வது எதிரி பணத்தை பெற்றது சம்பந்தமாக சொல்ல சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்தார்கள். 2 எதிரிகளிடமும் தனித்தனியாகத்தான் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டது. மேற்படி இரண்டு வாக்குமூலங்களிலும் 1,2வது எதிரிகளிடம் தனித்தனியாக கையொப்பம் பெறப்பட்டது என்றால் சரி. மேற்படி வாக்குமூலங்களில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்றால் பணம் முதலீடாக பெற்றது சம்பந்தமாக எழுதப்பட்டிருந்தது. மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எத்தனை பக்கங்களில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் தனித்தனியாக ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கையொப்பம் பெற்றப்பட்டதா என்றால் இல்லை. எதிரிகள் தலா ஒரு கையொப்பம் செய்தார்கள்.

1,2வது எதிரிகளிடம் எத்தனை மாதிரி கையொப்பங்கள் பெறப்பட்டது என்றால் எத்தனை என்று எனக்கு தெரியாது. 1,2 எதிரிகளிடம் என் முன்பு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்படவில்லை என்றும், 1,2வது எதிரிகளிடம் என் முன்பு கையொப்பங்கள் பெறப்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு பற்றிய விபரங்கள் எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றும், புகார்தாரர் குடும்பம் எனக்கு வேண்டப்பட்டவர்கள் என்பதால் அவர்களின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 1,2 எதிரிகளிடம் என் முன்பு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்படவில்லை என்றும், 1,2வது எதிரிகளிடம் என் முன்பு கையொப்பங்கள் பெறப்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எங்கள் முன்னிலையில் தான் ஒப்புதல் வாக்குமூலம், மாதிரி கையொப்பங்கள் பெறப்பட்டது. வழக்கிற்காக போலீஸரால் உற்பத்தி செய்யப்பட்ட ஆவணங்களில் கையொப்பம் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. கணினியில் யார் ஆய்வாளர் தட்டச்சு செய்தாரா என்றால் இல்லை.